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Organizata Buxhetore: Komuna Rahovee

Kodi Bushetor: 623

Komuna e Rahovecit
Opitina Orahovac /Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Numri i
projoktit né Numri i zotimit i kantratgs Numri i prokurimit Viera gjithsej e Afati | kontrates (a8 Viera e mbeture :::::!i:::::; Shinlme
Ligjin e né SIMFK (i plotd) (e-prokurim) kontratés muaj) kontrat@s .
buxhetit e
53790 NIA Ndértimi i rrugeve Lokale ne Komunan & Rahovecit 623-21-4731-5-1-1/C328 807.328.39 620 ditg 438,556.78 0 Proces
33790 NIA Nedértimi | Kompleksit sportiv ne zonen turistike ne Rahovec 623-214146-5-1-1/C324 391,134.45 300 ditg 31.136.96 0 Proces
31468 NIA Ndértimi | SHFMU Haméz Thagi- Xerxe 623-22-7571-3-1-1/C326 1.575.678.59 480 ditg 925,679.60 0 Proces
51333 NIA Nderimi i ancksit te SHFMU Kater Deshmoret- Ratkoe 623-22-8828-5-1-1/C428 899,991.89 480 dite 368,830.25 1] Proces
49832 NIA NeEertinui i Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/C443 3.817.342.79 960 dite 730,876.04 4 Proces
N/A Pastrimi i pérrenieve dhe Lumenjeve né Komunén ¢ Rahoveit 623-22-1 1580-5-2-1/C-H6 142.856.00 ] 90.236.24 o Proces
NIA Servisimi i pajisieve mjekgsore 623-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 59.669.00 n Proges
NIA Trajtimi i genve endacak ng én ¢ 623-23-1687-2-2-1/C470 100.,000.00 36 40.027.50 1 Proces
53866 NIA Ndertimi dhe rregullimi i kanalizimeve fekale (gropa septike) né komungn e rahovecit 623.23.179.5-1.1/C486 $18.437.00 180 dite 97,658.58 Proces
33791 N/A Meremetimi i rrugéve dhe trotuateve - lot | 623-23-3087-3-2-1/C483 380.000.00 36 275.566.80 Proces
33783 NiA Renovime né shkolla 623-23-3431-5-2-1/C488 332,017.85 36 150.682.01 Proces
53790 N/A Ndértimi i rrugéve lokale-fot 3 623-23-3318-5-1-1/C508 1,049,999.50 16 #82.174.27 Proces
Reegullimi dhe mirémbajtja ¢ paisjeve elektrike ne hapsira te jashime dhe te brendshme
54804 NA ne insitucione publike 623-23-2282-2-1-1/C490 275.000.00 36 124.155.27 15 Proces
55182 NA Ndeértimi i rugéve ng hapsirat 08 hapsirat pér biznes dhe turizém 623-23-5931-5-1-1/C512 1,896,482 49 6 1.-H7,171.56 0 Proces
52281 NA Ndéctinii dhe renovimi QKMF-ve DHE AMF-ve 623-13-6893-5-2-1/C3507 37839262 {4 58.392.64 (] Proces
NIA Shierbimel ¢ energiisé (eseo) per k e mhovecit 623-22-11049-2-1-/CH3 2,300.000.00 36 1.725.000.01 5 Proces
53790 NA Ndertimi | rrugéve lokale 623-23-9085-5. 898.601.20 480 dite 272.817.00 Proces
30733 N/A Ndertimi dhe rregullimi § shigpise muze bajram curri né knush (2 madhe 623-23-9479-5 129,633.00 480 ditg 7.446.25 0 Proces
Ndértimi i shtegut (2 ecjes dhe turizmit n@ rahovee.drenoc. polluzhé, xarxe-oplerushe-
NIA three group 623-23-9318-5-2-1/C529 119,595.00 24 81,519.32 5 Proces
53798 NA Rregullimi dhic riparimi | lerreneve sportive 623-23-12344-5-2-1/C535 459,808,353 24 234351235 3 Proces
49887 MNA Ndertimi dhe reepullimi i inft kturds né stacionin ¢ aulobuséve 623-23-7702-5-2-1/C5 14 127.027.00 480 ditg 7.027.00 o Proces
NIA Konsulence p&r hartimin e projekteve pér fermer dhe biznese 623-23-434-2-2-1/C454 30,000.00 24 12,920.00 ] Proces
NIA Pastrimi dhe mirgmbaijtia higjenike ¢ objekteye (¢ komunés s¢ rmhovecit 623-23-12928-2-1-1/C544 153,000.00 24 (2,852.76) 6 Proces
NiA Grumbullimi i mbeturinave dhe misémbaitin ¢ rmigéve giaté dy sczonave 623-23-13129-2-1-1/C546 416.542.80 36 204.864.40 19 Praces
NIA Pastrimi dhe mir@rmbajtia higjenike ¢ objekteve & komunés $8 rahovecit 623-23-12928-2-1-1/C543 155,000.00 24 1,582 60 6 Proces
NIA Mirg ja higienike ¢ shigpis¢ per (& moshuar dhe shigpisé s¢ verérave 623-24-524-2-2-1/C356 8,770.20 24 1.332.55 8 Proces
NIA Mbikeqyria ¢ investimeve kapitale né komunén e rahovecit-ritenderim 623-23-7605-2-2-1/C502 80,000.00 24 6.487.57 3 Proces
53858| NIA Reegullimi i varcezave 1& déshmorgve, martiréve dhe civiléve 623-24-493-5-2-1 3144R2.96 36 277.928 81 20 Proces
33791 N/A Meremetimi i rrugéve dhe i trotuareve 623-24-2324-3-2-1/C367 239.900.00 24 94.864.02 9 Proces
NIA Rrgnimi i objekieve pa leje 623-24435-5-2-1/C557 173.615.00 24 123,870.50 7 Proces
Rregullimi dhe mirémbajtja ¢ hapésirave (2 jashime dhe (& brendshme né institucionet
N/A publike 623-23-2282-2-1-1/C347 120,000.00 36 106.311.60 18 Proces
Ndértimi i kolektorit dhe i shimtit & lomit ng hoge 18 madhe; brestoc. hog e vogél,
NIA nagac dhe krushé ¢ madhe 623-24-3520-5-1-1/C596 1,976,299.79 36 1.405,118,01 3 Proces
N/A Ndértimi i kanalit 1§ kullimit (€ okave bujgésore fortesé- celing 623-24-3695-5-2-1/C386 29841441 340 dite 252561 0 Proces
NIA Furnizim me pleh adificial 62-23-10579-1-1-1/C365 245.000.00 2 126,273.00 10 Proces
NIA Sigurimi fizik i objckteve 1& komungs 623-24-1213-2-2-1/C589 70.000.00 12 2243875 0 Proces
N/A Furnizim me preparate péc lufiimin ¢ insektit cikadia e hardhisé s8 enushit 623-23-13062-1-2-1/C542 41.040.00 24 6,347.60 3 Proces
N/A Sinjalizimi h | dhe vertikal i rugéve 623-24-7200-3-2-1/C602 150,000.00 s 37.641.00 12 Proces
53795 NIA Ndértimi dhe mirémbajija e rrugéve fushore 623-24-3803-5-2-1 449.851L.00 24 306,487.03 12 Proces
N/A Furnizinii dhe montimi i kamerave (& sigurisg né gytet dhe mirémbajtja e tyre 623-24-1471-1-1-1-1 138,990.33 24 72,264.96 1 Proces
NA Ndertimi i serrave pir fermeré me icipim 80%-20% 623-24-6883-5-2-1 497.500.00 24 144.300.90 13 Proces
N/A Furnizim me py 623-24-2450-1-2-1/C581 60,100.00 24 38,566.71 11 Proces
RENOVIMI | SHTEPIVE TE KOMUNITETIT PER PERSONAT ME AFTESI TE
NIA KUFIZUARA NE RAHOVEC 623:24-6432-5-1-1/C624 768, 100.04 36 308,100,04 27 Proces
Digjitalizimi i dokumentacionit kadastral-Rirregullimi i vektorit né Komnén e
NIA Rahovedit 623-24-3443-2-1-1/C6 11 295.000.00 36 243.000.00 26 Proces
NIA Vazhdimiir [limit dhe rikonstruktimi i shtralit 8 lumit Rimnik né Fortesd 623-24-7154-5-1-1/C626 935,849.36 36 875,849.36 27 Proces
NIA Furnizim me pelet pér nevojat ¢ Komunis s& Rahovecit pér vitin 2023-2024 623-23-13234-1-2-1 121,360.00 24 48.943.29 12 Proces
NIA Fu im mie¢ D Ahu pér nevoiat e Komunés 623-24-6463-1-1-1 421,795.20 3% 307.716.39 28 Proces
NIA Ndértimi i urave n& Komungn ¢ Rahovecit 1/C638 165,888.00 24 75.888.00 17 Proces
NIA MEREMETIMI | RRUGEVE DHE | TROTUAREVE- LOT 3 623-24-4669-5-2-1 238,963.00 24 128,963.00 1 Proces
FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET NAGAC,RAHOVEC XERXE, PATAQAN |
NFA EPERM. HOCE E VOGEL DHE ZATRIQ 623-24-3739-5-2-1/C588 319.952.50 1] 47.964.94 10 Proces
NIA Furmnizim me malerinl shpenzues mjckésor pér nevojat ¢ QKMF-sé 623-24-11352-1-1-1 92,509.00 36 84,949.00 28 Proces
NiA FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES MIEKESOR PER NEVOJAT E QKMF-s¢ |623-24-11352-1-1-1 29,759.55 6 25,659.55 28 Proces
NIA Ndértimi i rrugeve né qvtet Rr. Torahim Rugova, Xhelal Hajda dhe Mubharrem Dina 623-24-3514-5-1-1/C595 331.931.28 12 32,725.80 0 Proces
NIA Furnizim me malerial teknik pEr nevojat e Komunés s& Rahovecil 623-25-504-1-2-1 84.173.38 4 7901064 20 Proces
NIA Miré@mbajtja e objekteve kulturore dhe e paleste@s sportive Mizahir Isma 3-503-2-2-1/C6357 14,000.00 12 9.456.60 9 Proces
N/A | Mirgmbajtja ¢ hapdsimve publike Lot 2 -1812-2-2-1 106,736.69 36 88,089.12 3 Proces
Reegullimi dhe mirémbaijtja e hidrosanitarisé dhe e makinerisé né hapésim t€ jashtme
N/A dhe i€ brendshme né institucionet publike 623-25-1395-2-2-1/C666 120,000.00 24 52.204.00 21 Praces
N/A Ndectimi i gendrés pérk 18 UCK-s& né Retijé (ndértimi i kulles) 623-25-2976-5-2-1 137.403.02 24 127.403.02 21 Proces
Gjithsej 26,739,259.43 13,634,403.04

Shénine: Kontrutut ¢ AQP-32 dihier 12 prezantolien vetem pér pieven ¢ Oft-sé | Kerkewr ¢ dérgnar siga Ofi-jo per prokuirint inga AQP).
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